
DIÁRIODIÁRIO OFICIALOFICIAL
22 DE DEMARÇO 2017ANO V EDIÇÃO. II Nº 00917

E
s
te

 d
o
c
u
m

e
n
to

 f
o
i 
a
s
s
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 p
o
r 

c
e
rt

if
ic

a
ç
ã
o

-
/ 
 V

e
rs

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 d

is
p
o
n
ív

e
l 
p
e
lo

 p
o
rt

a
l 
w

w
w

.i
n
d
a
p
.o

rg
.b

r
IC

P
B

R
A

S
IL

Prefeitura Municipal de Valente-BAANO. 2017

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BAHIAVALENTE-

A Prefeitura Municipal de Valente, Estado da Bahia,
visando a transparência dos seus atos vem .PUBLICAR

1
PODER EXECUTIVO

Gestor: Marcos Adriano De Oliveira Araujo
Sec. de Governo:
Editor: Ass. de Comunicação Valente - BA

Leia o Diário Oficial do
Município na Internet

ACESSE
www.indap.org.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

VALENTE
ESTADO DA BAHIA

TRANSPARÊNCIA
MUNICIPAL

Atualização diária do sistema Certificação Automática -Sistema Ged-INDAP ICP BRASIL

Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                            PM VALENTE / BA. DOM 2017
Inscrição: 050                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br

C
ER

TI
FI

C
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

SO
BR

E
C

Ó
D

IG
O

 D
E 

C
O

N
TR

O
LE

O
: 

20
17

PM
.V

A
LE

N
TE

 -
 IC

P 
 -

 C
on

tr
ol

e 
Pe

ss
oa

l 2
01

70
00

01
PM

VA
02

9

Estado da Bahia, Prefeitura Municipal de Valente, Praça Getúlio Vargas, 1 – Centro Telefax: (75) 3263-2078 | 3263-2221

EXTRATOS DE CONTRATOS Nº40/2017, Nº041/2017,Nº042/2017, Nº043/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-012/2017



E
s
te

 d
o
c
u
m

e
n
to

 f
o
i 
a
s
s
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 p
o
r 

c
e
rt

if
ic

a
ç
ã
o

-
/ 
 V

e
rs

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 d

is
p
o
n
ív

e
l 
p
e
lo

 p
o
rt

a
l 
w

w
w

.i
n
d
a
p
.o

rg
.b

r
IC

P
B

R
A

S
IL

22 DE MARÇO DE 2017ANO V EDIÇÃO. II Nº 00917

Prefeitura Municipal Valente-BAANO. 2017

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BAHIAVALENTE- PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO 2Diário Oficial do

Atualização diária do sistema Certificação Automática -Sistema Ged-INDAP ICP BRASIL

Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                            PM VALENTE / BA. DOM 2017
Inscrição: 050                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br

Estado da Bahia, Prefeitura Municipal de Valente, Praça Getúlio Vargas, 1 – Centro Telefax: (75) 3263-2078 | 3263-2221

C
ER

TI
FI

C
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

SO
BR

E
C

Ó
D

IG
O

 D
E 

C
O

N
TR

O
LE

O
: 

20
17

PM
.V

A
LE

N
TE

 -
 IC

P 
 -

 C
on

tr
ol

e 
Pe

ss
oa

l 2
01

70
00

01
PM

VA
02

9

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2017, 041/2017, 042/2017, 043/2017 – PREGÃO Nº
08-012/2017 – P. A. Nº 105/2017.

O Município de Valente-Bahia avisa que contratou ao dia 20/02/2017 os vencedores da licitação de
OBJETO: Contratação de pessoa física para locação de veículo de tração animal, tipo carroça, destinados
ao transporte de entulhos, tonéis de água e similares na zona rural deste Município. Validade dos
contratos: 31/12/2017 Pessoas Físicas vencedoras: Contrato 040/2017 - MISAEL DANTAS DE SOUZA,
CPF: 596.852.475-87, Lote IV, Valor Total R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS); Contrato 041/2017 –
ADAILTON MARTINS DOS SANTOS, CPF: 045.170.565-38, Lote II, Valor Total R$ 10.000,00 (DEZ
MIL REAIS); Contrato 042/2017 – MARIO COSTA DOS SANTOS, CPF: 063.941.235-10, Lote I, Valor
Total R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS); Contrato 043/2017 – EDIMUNDO ARAÚJO DE LIMA, CPF:
434.782.555-20, Lote III, Valor Total R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS).

Valente-Ba, 20 de FEVEREIRO de 2017.
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO
Prefeito.


	VALENTEBAHIA: Off
	22 DE MARÇO DE 2017: Off
		2017-03-22T12:16:18-0300
	INSTITUTO ASSOCIACAO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO:14505177000154




